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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0021/2021 
Processo Administrativo N° 0021/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 29/06/2021 09:27:25 
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TOTAL DO PROCESSO: 147.630,00 

K R DE CASTRO 21.036.750/0001-93 147.630,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 18.000,00 Total: 18.000,00 

'Thn: 1 Unidade: QUILO Marca: kigostoso Modelo: kigostoso 

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - Especificação: Grupo: beneficiado. Subgrupo: parboilizado polido. Classe: Longo, 
fino. Tipo 1. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal n° 9972/2000 ,Decreto n° 6268 de 22/11/07 que institui 
a Classificação de produtos vegetais. Deve ser constituído de grãos inteiros , coloração característica da espécie, 
umidade- máxima de 14%, livre de impurezas, parasitas, fungos, insetos e fragmentos estranhos. Rotulagem 
obrigatória (RDC n° 259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n°429, de 08/10/2020- ANVISA). Embalagem 
primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000 g do produto. Prazo de validade de no mínimo 06 meses da 
data de entrega do produto. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 18.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 066 2.300,00 Total: 2.300,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: quaker Modelo: quaker 

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS - Especificação: Produto obtido pela moagem de semente de aveia (Avena 
sativa, L.), beneficiada fabricado a partir de matérias primas e limpas, isentas de matéria terrosa e parasitos. Deve 
apresentar-se sob forma de aveia em flocos finos. Embalagem primária de polietileno atóxico e embalagem secundária 
de caixa de papelão resistente. A embalagem deve conter externamente os dados de 
identificaçãoprocedência,informações nutricionais ,número de lote,data de validade e quantidade do produto. 
Embalagem contendo 165 a 200 g do produto. 

santidade: 1.000 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 2.300,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 27.500,00 Total: 27.500,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: supertozzo Modelo: supertozzo 

Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA - Especificação: Feijão, corda, grupo II, classe cores, tipo 1, aspecto brilhoso, liso, 
isento de matéria terrosa, pedras ou fragmento estranhos, insetos ou parasitas. Produto deve seguir as exigências da 
Lei Federal n° 9972/2000 , Decreto n° 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN n° 12 de 
28/03/08 MAPA. Rotulagem obrigatória (RDC n° 259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n° 429, de 
08/10/2020-ANVISA). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico, transparente, contendo 1000 g do 
produto,acondicionados em fardos de 30 kg Validade de no mínimo 6 meses da entrega do produto. 

Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 27.500,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 053 2.800,00 Total: 2.800,00 

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: amafil Modelo: amafil 

Descrição: GOMA DE MANDIOCA - Especificação: Goma ou fécula obtida da moagem da mandioca. Tipo I. Seca, 
fabricada a partir de matérias primas sãs, isenta de matérias estranhas, impurezas e insetos. Acondicionada em 
embalagem saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto. A embalagem deverá conter identificação do 
produto, marca do fabricante, informações nutricionais e prazo de validade. 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 2.800,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 078 15.120,00 Total: 15.120,00 
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Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: vitamilho Modelo: vitamilho 

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA. - Especificação: Em flocos, pré cozida, sem sal. Rotulagem obrigatória 
(RDC n° 259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n°429, de 08/10/2020). Embalagem primária: saco plástico 
de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 10 kg. 
Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto. 

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 15.120,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 13.475,00 Total: 13.475,00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: cotoches Modelo: cotoches 

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMB. 200O - Especificação: Obtido por desidratação do leite de vaca integral e 
apto para consumo humano, sabor sem ranço e característico do produto original. Enriquecido com vitaminas e 
minerais. Embalagem primária de alumínio,contendo 200g , inviolada, livre de impurezas ,umidade, insetos, 
microorganismos ou outras substâncias estranhas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. 
dição, forma de preparo,informações nutricionais e validade relatadas na embalagem. Produto com registro do 

viço de inspeção ( SIF) ou equivalente ( SIE). Validade de no mínimo 6 meses da entrega do produto. 

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 13.475,00 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 072 14.000,00 Total: 14.000,00 

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: betanea Modelo: betanea 

Descrição: LEITE INTEGRAL - Especificação: Leite de vaca, UHT, integral, embalagem tetra pack, contendo 
externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, 
quantidade do produto , com selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual ( SIE), ou Selo de Inspeção 
Municipal ( SIM). Caixas de 1.000mI, acondicionadas em caixa com 12 litros. Validade mínima de 120 dias a partir da 
data de entrega. 

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 14.000,00 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 096 21.500,00 Total: 21 .500,00 

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: estrela Modelo: estrela 

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Especificação: Macarrão longo, fino, tipo espaguete,sêmola de trigo, 
enriquecida com ferro e ácido fálico, sem ovos, umidade inferior a 13%, isento de impurezas que possam torná-lo 
impróprio ao consumo humano ou que venham a comprometer seu armazenamento. Embalagem primária plástica de 

g, inviolada, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante ,prazo de validade, peso líquido e 
:armações nutricionais.Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega. 

Quantidade: 8.600 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 21 .500,00 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 030 32.935,00 Total: 32.935,00 

Item: 9 Unidade: QUILO Marca: merci Modelo: merci 

Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO - Especificação: Congelado, com adição de água no máximo, 6%, 
aspecto próprio, não amolecido, não pegajoso, cor amarelo-rosado , sem manchas esverdeadas, cheiro característico, 
com ausência de sujidades ,parasitas e larvas. Embalagem em saco de polietileno transparente, atóxico, limpo, não 
violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Deverá constar na embalagem 
dados de identificação,procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, N° do registro 
no SIF, SIE com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega. Cada peito deverá ser embalado 
separadamente em pacotes contendo aproximadamente 1 Kg do produto. 

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 9,41 Total Item: 32.935,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0021/2021 
Processo Administrativo N° 0021/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 29/06/2021 09:27:25 

LOTEI - HOMOLOGADO 
ARROZ PARBOILIZADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 Unidade: QUILO Marca: kigostoso Modelo: kigostoso 

scrição: ARROZ PARBOILIZADO - Especificação: Grupo: beneficiado. Subgrupo: parboilizado polido. Classe: Longo, fino. Tipo 1. 
O produto deve seguir as exigências da Lei Federal n° 9972/2000 ,Decreto n° 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de 
produtos vegetais. Deve ser constituído de grãos inteiros , coloração característica da espécie, umidade- máxima de 14%, livre de 
impurezas, parasitas, fungos, insetos e fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (RDC n°259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 
13/05/04 RDC n°429, de 08/10/2020- ANVISA). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000 g do 
produto. Prazo de validade de no mínimo 06 meses da data de entrega do produto. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 18.000.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 079 21.036.750/0001-93 26.200,00 18.000,00 Sim 

2 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 023 05.407.740/0001-60 26.200,00 18.500,00 Sim 

3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 014 19.608.944/0001-74 26.200,00 18.800,00 Sim 

4 R M DE ALENCAR 055 30.879.185/0001-17 26.000,00 20.000,00 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LIDA 081 40.501.673/0001-40 25.950,00 21.599,00 Sim 
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 064 18.027.677/0001-89 26.200,00 21.600,00 Sim 

A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 043 38.246.722/0001-01 26.000,00 21.740,00 Sim 
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 051 41.600.131/0001-97 26.200,00 21.750,00 Não 

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 070 05.848.835/0001-10 26.000,00 22.086,00 Sim 
10 CARLOS G A DANTAS 007 30.958.204/0001-09 26.200,00 22.087,50 Sim 
11 L F DE FREITAS HOLANDA 009 26.294.531/0001-28 26.200,00 22.100,00 Sim 
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 017 12.240.925/0001-99 26.200,00 22.500,00 Sim 
13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 083 26.393.753/0001-06 26.200,00 24.899,99 Sim 
14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA 096 12.622.231/0001-16 24.900,00 24.900,00 Sim 

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 050 26.970.227/0001-53 26.200,00 24.950,00 Sim 

16 COMERCIAL ANIZ 022 33.146.817/0001-21 26.150,00 25.550,00 Sim 

17 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 084 36.487.207/0001-80 26.000,00 26.000,00 Sim 

18 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 033 24.805.886/0001-09 26.200,00 26.200,00 Sim 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 052 03.590.562/0001-20 26.200,00 26.200,00 Sim 

20 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 078 10.596.960/0001-10 26.200,00 26.200,00 Sim 

21 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 019 15.839.938/0001-77 26.200,00 26.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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LOTE 2- HOMOLOGADO 
AVEIA EM FLOCOS FINOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: quaker Modelo: quaker 

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS - Especificação: Produto obtido pela moagem de semente de aveia (Avena sativa, L.), 
beneficiada fabricado a partir de matérias primas e limpas, isentas de matéria terrosa e parasitos. Deve apresentar-se sob forma de 
aveia em flocos finos. Embalagem primária de polietileno atóxico e embalagem secundária de caixa de papelão resistente. A 
embalagem deve conter externamente os dados de identificação,procedéncia,informações nutricionais ,número de lote,data de 
validade e quantidade do produto. Embalagem contendo 165 a 200 g do produto. 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 2.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

sazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 066 21.036.750/0001-93 4.210,00 2.300,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 085 19.608.944/0001-74 4.210,00 2.320,00 Sim 

3 COMERCIAL ANIZ 033 33.146.817/0001-21 4.200,00 2.340,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 020 12.622.231/0001-16 4.000,00 2.380,00 Sim 

5 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 065 05.407.740/0001-60 4.210,00 2.400,00 Sim 

6 CARLOS G A DANTAS 099 30.958.204/0001-09 4.210,00 2.490,00 Sim 

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 089 18.027.677/0001-89 4.210,00 2.640,00 Sim 

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 012 41.600.131/0001-97 4.210,00 2.700,00 Não 

9 YBP COMERCIAL LTDA - ME 078 26.970.227/0001-53 4.200,00 2.990,00 Sim 

10 R M DE ALENCAR 040 30.879.185/0001-17 4.200,00 3.300,00 Sim 

11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 045 10.596.960/0001-10 4.210,00 3.348,00 Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 26.393.753/0001-06 4.210,00 3.639,99 Sim 

13 L F DE FREITAS HOLANDA 077 26.294.531/0001-28 4.210,00 3.640,00 Sim 

14 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 041 12.240.925/0001-99 4.210,00 3.680,00 Sim 

15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 090 05.848.835/0001-10 4.200,00 3.729,00 Sim 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 035 36.487.207/0001-80 3.900,00 3.900,00 Sim 

17 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 010 38.246.722/0001-01 4.200,00 4.200,00 Sim 

18 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 007 03.590.562/0001-20 4.210,00 4.210,00 Sim 

19 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 087 15.839.938/0001-77 4.210,00 4.2 10,00 Sim 

20 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 062 24.805.886/0001-09 4.210,00 4.210,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3- HOMOLOGADO 
FEIJÃO TIPO CORDA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: supertozzo Modelo: supertozzo 

Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA - Especificação: Feijão, corda, grupo II, classe cores, tipo 1, aspecto brilhoso, liso, isento de 
matéria terrosa, pedras ou fragmento estranhos, insetos ou parasitas. Produto deve seguir as exigências da Lei Federal n° 
9972/2000 , Decreto n° 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN n° 12 de 28/03/08 MAPA. Rotulagem 
obrigatória (RDC n°259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n°429, de 08/10/2020-ANVISA). Embalagem primária: saco 
plástico de polietileno atóxico, transparente, contendo 1000 g do produto,acondicionados em fardos de 30 kg Validade de no mínimo 
6 meses da entrega do produto. 

Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 27.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 030 21.036.750/0001-93 40.370,00 27.500,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 070 19.608.944/0001-74 40.370,00 28.900,00 Sim 

E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 096 05.407.740/0001-60 40.370,00 29.000,00 Sim . MATOSO 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 072 10.596.960/0001-10 40.370,00 30.000,00 Sim 

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 41.600.131/0001-97 40.370,00 31.350,00 Não 

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 004 12.240.925/0001-99 40.370,00 32.890,00 Sim 

7 L F DE FREITAS HOLANDA 013 26.294.531/0001-28 40.370,00 33.440,00 Sim 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 031 40.501.673/0001-40 39.985,00 35.889,00 Sim 

9 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 022 38.246.722/0001-01 40.150,00 35.890,00 Sim 

10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 066 18.027.677/0001-89 40.370,00 36.025,00 Sim 

11 CARLOS G A DANTAS 055 30.958.204/0001-09 40.370,00 36.776,85 Sim 

12 COMERCIAL ANIZ 052 33.146.817/0001-21 40.370,00 36.850,00 Sim 

13 R M DE ALENCAR 020 30.879.185/0001-17 40.150,00 38.100,00 Sim 

14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 017 12.622.231/0001-16 38.335,00 38.335,00 Sim 

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 028 26.970.227/0001-53 40.370,00 38.445,00 Sim 

16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 069 26.393.753/0001-06 40.370,00 39.599,99 Sim 

17 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 026 36.487.207/0001-80 39.600,00 39.600,00 Sim 

18 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 063 05.848.835/0001-10 40.370,00 40.149,00 Sim 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 094 03.590.562/0001-20 40.370,00 40.370,00 Sim 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 039 15.839.938/0001-77 40.370,00 40.370,00 Sim 

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 080 24.805.886/0001-09 40.370,00 40.370,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO 
GOMA DE MANDIOCA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: QUILO Marca: amafil Modelo: amafil 

Descrição: GOMA DE MANDIOCA - Especificação: Goma ou fécula obtida da moagem da mandioca. Tipo I. Seca, fabricada a partir 
de matérias primas sãs, isenta de matérias estranhas, impurezas e insetos. Acondicionada em embalagem saco plástico 
transparente, contendo 1 kg do produto. A embalagem deverá 
conter identificação do produto, marca do fabricante, informações nutricionais e prazo de validade. 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 KR DE CASTRO 053 21.036.750/0001-93 3.465,00 2.800,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 032 19.608.944/0001-74 3.465,00 2.810,00 Sim 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA 005 12.622.231/0001-16 3.290,00 2.850,00 Sim 

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 051 18.027.677/0001-89 3.465,00 2.856,00 Sim 

5 CARLOS GA DANTAS 091 30.958.204/0001-09 3.465,00 2.870,00 Sim 

6 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 010 05.407.740/0001-60 3.465,00 3.000,00 Sim 

7 R M DE ALENCAR 038 30.879.185/0001-17 3.430,00 3.200,00 Sim 

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 060 41.600.131/0001-97 3.465,00 3.220,00 Não 

9 L F DE FREITAS HOLANDA 033 26.294.531/0001-28 3.465,00 3.227,00 Sim 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 055 40.501.673/0001-40 3.430,00 3.289,00 Sim 

11 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 062 36.487.20710001-80 3.290,00 3.290,00 Sim 

~IGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10 3.465,00 3.310,00 Sim 

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 099 12.240.925/0001-99 3.465,00 3.311,00 Sim 

14 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 075 26.393.753/0001-06 3.465,00 3.399,00 Sim 

15 COMERCIAL ANIZ 069 33.146.817/0001-21 3.465,00 3.423,00 Sim 

16 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 047 38.246.722/0001-01 3.430,00 3.430,00 Sim 

17 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 052 24.805.886/0001-09 3.465,00 3.465,00 Sim 

18 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 025 10.596.960/0001-10 3.465,00 3.465,00 Sim 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 019 03.590.562/0001-20 3.465,00 3.465,00 Sim 

20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA - 035 15.839.938/0001-77 3.465,00 3.465,00 Sim 

21 YBP COMERCIAL LTDA - ME 041 26.970.227/0001-53 3.465,00 3.465,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5- HOMOLOGADO 
FARINHA DE MILHO FLOCADA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: vitamilho Modelo: vitamilho 

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA. - Especificação: Em flocos, pré cozida, sem sal. Rotulagem obrigatória (RDC n° 259, de 
20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n°429. de 08/10/2020). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 
500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 10 kg. Validade mínima de 120 dias da data de entrega 
do produto. 

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 15.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 078 21.036.750/0001-93 21.600,00 15.120,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 080 19.608.944/0001-74 21.600,00 15.250,00 Sim 

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 096 26.970.227/0001-53 21.600,00 15.300,00 Sim 

4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 090 12.240.925/0001-99 21.600,00 15.750,00 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 023 26.393.753/0001-06 21.600,00 15.900,00 Sim 

6 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 073 05.407.740/0001-60 21.600,00 16.000,00 Sim 

7 COMERCIAL ANIZ 041 33.146.817/0001-21 21.600,00 16.290,00 Sim 

8 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 097 38.246.722/0001-01 21.150,00 17.750,00 Sim 
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9 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 083 03.590.562/0001-20 21.600,00 17.800,00 Sim 

10 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 052 10.596.960/0001-10 21.600,00 17.820,00 Sim 

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 042 40.501.673/0001-40 21.420,00 18.269,00 Sim 

12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 008 18.027.677/0001-89 21.600,00 18.270,00 Sim 

13 CARLOS GA DANTAS 015 30.958.204/0001-09 21.600,00 18.832,50 Sim 

14 L F DE FREITAS HOLANDA 038 26.294.531/0001-28 21.600,00 19.170,00 Sim 

15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 039 05.848.835/0001-10 21.150,00 19.999,00 Sim 

16 R M DE ALENCAR 034 30.879.185/0001-17 21.600,00 20.000,00 Sim 

17 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA 088 12.622.231/0001-16 20.520,00 20.520,00 Sim 

18 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 071 36.487.207/0001-80 20.700,00 20.700,00 Sim 

19 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 079 41.600.131/0001-97 21.600,00 21.600,00 Não 

20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 059 15.839.938/0001-77 21.600,00 21 .600,00 Sim 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 025 24.805.886/0001-09 21.600,00 21 .600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO 
LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMB. 200G 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: cotoches Modelo: cotoches 
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMB. 200G - Especificação: Obtido por desidratação do leite de vaca integral e apto para 
consumo humano, sabor sem ranço e característico do produto original. Enriquecido com vitaminas e minerais. Embalagem primária 
de alumínio,contendo 200g , inviolada, livre de impurezas ,umidade, insetos, microorganismos ou outras substâncias estranhas que 
venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Diluição, forma de preparo,informações nutricionais e validade 
relatadas na embalagem. Produto com registro do serviço de inspeção ( SIF) ou equivalente ( SIE). Validade de no mínimo 6 meses 
da entrega do produto. 

p antidade: 3.500 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 13.475,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 036 21.036.750/0001-93 21.035,00 13.475,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 055 19.608.944/0001-74 21.035,00 13.900,00 Sim 

3 R M DE ALENCAR 082 30.879.185/0001-17 21.000,00 13.999,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 017 12.622.231/0001-16 19.985,00 14.690,00 Sim 

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 41.600.131/0001-97 21.035,00 14.700,00 Não 

6 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 038 05.407.740/0001-60 21.035,00 17.000,00 Sim 

7 L F DE FREITAS HOLANDA 054 26.294.531/0001-28 21.035,00 17.920,00 Sim 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 015 40.501.673/0001-40 20.825,00 18.374,00 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 008 12.240.925/0001-99 21.035,00 18.375,00 Sim 

10 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LIDA-ME 052 10.596.960/0001-10 21.035,00 18.900,00 Sim 

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 029 26.393.753/0001-06 21.035,00 19.248,99 Sim 

12 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 022 38.246.722/0001-01 21.000,00 19.249,00 Sim 

13 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 089 05.848.835/0001-10 20.965,00 20.649,00 Sim 

14 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 050 36.487.207/0001-80 20.650,00 20.650,00 Sim 

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 024 26.970.227/0001-53 21.000,00 20.966,00 Sim 
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16 CARLOS G A DANTAS 062 30.958.204/0001-09 21.035,00 21.030,00 Sim 

17 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 020 24.805.886/0001-09 21.035,00 21 .035,00 Sim 

18 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA - 077 15.839.938/0001-77 21.035,00 21 .035,00 Sim 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 076 03.590.562/0001-20 21.035,00 21.035,00 Sim 

20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 075 18.027.677/0001-89 21.035,00 21.035,00 Sim 

21 COMERCIAL ANIZ 032 33.146.817/0001-21 22.715,00 22.715,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• 

LOTE 7- HOMOLOGADO 
LEITE INTEGRAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: betanea Modelo: betanea 
Descrição: LEITE INTEGRAL - Especificação: Leite de vaca, UHT, integral, embalagem tetra pack, contendo externamente os dados 
de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto , com selo de 
Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual ( SIE), ou Selo de Inspeção Municipal ( SIM). Caixas de 1,000m1, acondicionadas 
em caixa com 12 litros. Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega. 

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 14.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 072 21.036.750/0001-93 19.040,00 14.000,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 039 19.608.944/0001-74 19.040,00 14.400,00 Sim 

3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 051 05.407.740/0001-60 19.040,00 14.500,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 036 12.622.231/0001-16 18.095,00 15.780,00 Sim 

5 L F DE FREITAS HOLANDA 001 26.294.531/0001-28 19.040,00 15.785,00 Sim 

CARLOS G A DANTAS 037 30.958.204/0001-09 19.040,00 15.916,95 Sim 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 022 10.596.960/0001-10 19.040,00 15.918,00 Sim 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 062 40.501.673/0001-40 18.830,00 16.134,00 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 019 12.240.925/0001-99 19.040,00 16.135,00 Sim 

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 004 41.600.131/0001-97 19.040,00 16.275,00 Não 

11 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 043 38.246.722/0001-01 18.900,00 16.585,00 Sim 

12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 009 18.027.677/0001-89 19.040,00 16.590,00 Sim 

13 YBP COMERCIAL LTDA - ME 020 26.970.227/0001-53 19.005,00 16.765,00 Sim 

14 COMERCIAL ANIZ 014 33.146.817/0001-21 19.040,00 17.465,00 Sim 

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 064 26.393.753/0001-06 19.040,00 17.800,00 Sim 

16 R M DE ALENCAR 006 30.879.185/0001-17 18.900,00 18.000,00 Sim 

17 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 048 36.487.207/0001-80 18.200,00 18.200,00 Sim 

18 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 018 05.848.835/0001-10 19.040,00 19.004,00 Sim 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 094 03.590.562/0001-20 19.040,00 19.040,00 Sim 

20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 011 15.839.938/0001-77 19.040,00 19.040,00 Sim 

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 063 24.805.886/0001-09 19.040,00 19.040,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Oferta Final Razão Social Num Documento Oferta Inicial ME 

LOTE 8- HOMOLOGADO 
MACARRÃO ESPAGUETE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: estrela Modelo: estrela 

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Especificação: Macarrão longo, fino, tipo espaguete,sêmola de trigo, enriquecida com ferro e 
ácido fálico, sem ovos, umidade inferior a 13%, isento de impurezas que possam torná-lo impróprio ao consumo humano ou que 
venham a comprometer seu armazenamento. Embalagem primária plástica de 500 g , inviolada, contendo dados de identificação do 
produto, marca do fabricante ,prazo de validade, peso líquido e informações nutricionais.Validade mínima de 180 dias a partir da 
data de entrega. 
Quantidade: 8.600 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 21.500,00 

~ CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 096 21.036.750/0001-93 27.778,00 21.500,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 090 19.608.944/0001-74 27.778,00 21 .990,00 Sim 

3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 032 05.407.740/0001-60 27.778,00 22.000,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 054 12.622.231/0001-16 26.402,00 22.600,00 Sim 

5 L F DE FREITAS HOLANDA 049 26.294.531/0001-28 27.778,00 22.704,00 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 026 40.501.673/0001-40 27.520,00 23.114,00 Sim 

7 CARLOS G A DANTAS 028 30.958.204/0001-09 27.778,00 23.114,22 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 053 26.393.753/0001-06 27.778,00 23.305,99 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 050 12.240.925/0001-99 27.778,00 23.306,00 Sim 

10 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 001 38.246.722/0001-01 27.520,00 23.649,90 Sim 

11 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 018 03.590.562/0001-20 27.778,00 24.000,00 Sim 

12 R M DE ALENCAR 034 30.879.185/0001-17 27.520,00 24.800,00 Sim 

13 YBP COMERCIAL LTDA - ME 005 26.970.227/0001-53 27.778,00 24.854,00 Sim 

~DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 029 05.848.835/0001-10 27.520,00 26.400,99 Sim 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 008 36.487.207/0001-80 26.660,00 26.660,00 Sim 

16 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 078 10.596.960/0001-10 27.778,00 27.778,00 Sim 

17 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA - 071 15.839.938/0001-77 27.778,00 27.778,00 Sim 

18 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 037 18.027.677/0001-89 27.778,00 27.778,00 Sim 

19 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 065 24.805.886/0001-09 27.778,00 27.778,00 Sim 

20 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 086 41.600.131/0001-97 47.300,00 47.300,00 Não 

21 COMERCIAL ANIZ 024 33.146.817/0001-21 63.554,00 63.554,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9- HOMOLOGADO 
PEITO DE FRANGO COM OSSO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 9 Unidade: QUILO Marca: merci Modelo: merci 

Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO - Especificação: Congelado, com adição de água no máximo, 6%, aspecto próprio, não 
amolecido, não pegajoso, cor amarelo-rosado , sem manchas esverdeadas, cheiro característico, com 
ausência de sujidades ,parasitas e larvas. Embalagem em saco de polietileno transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, 
que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Deverá constar na embalagem dados de 
identificação,procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, N° do registro no SIF, SIE com prazo 
de validade de 6 meses a partir da data de entrega. Cada peito deverá ser embalado separadamente em pacotes contendo 
aproximadamente 1 Kg 
do produto. 

Quantidade: 3.500 Valor Unít.: 9,41 Valor Total: 32.935,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 030 21.036.750/0001-93 46.200,00 32.935,00 Sim 

.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 071 19.608.944/0001-74 46.200,00 33.600,00 Sim 

3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 059 05.407.740/0001-60 46.200,00 33.700,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 061 12.622.231/0001-16 43.890,00 35.130,00 Sim 

5 CARLOS G A DANTAS 074 30.958.204/0001-09 46.200,00 35.140,00 Sim 

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 055 36.487.207/0001-80 43.050,00 39.721,00 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 007 26.393.753/0001-06 46.200,00 39.722,99 Sim 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 087 40.501.673/0001-40 45.745,00 39.723,00 Sim 

9 YBP COMERCIAL LTDA - ME 068 26.970.227/0001-53 46.200,00 39.725,00 Sim 

10 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 014 03.590.562/0001-20 46.200,00 39.800,00 Sim 

11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 027 18.027.677/0001-89 46.200,00 39.899,00 Sim 

12 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 062 10.596.960/0001-10 46.200,00 40.000,00 Sim 

13 R M DE ALENCAR 043 30.879.185/0001-17 46.200,00 40.500,00 Sim 

14 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 46.200,00 41.825,00 Não 

15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 46.200,00 41 .998,99 Sim 

16 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 021 38.246.722/0001-01 46.025,00 41 .999,00 Sim 

17 L F DE FREITAS HOLANDA 018 26.294.531/0001-28 46.200,00 42.245,00 Sim 

. J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 024 12.240.925/0001-99 46.200,00 42.875,00 Sim 

COMERCIAL ANIZ 003 33.146.817/0001-21 46.130,00 45.045,00 Sim 

20 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 029 24.805.886/0001-09 46.200,00 46.200,00 Sim 

21 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 045 15.839.938/0001-77 46.200,00 46.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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